XXX（单位）
2021年度工程技术人员职称申报推荐公示

根据《曲靖市住房和城乡建设局关于2021年度市建筑工程中评委评审计划及报送申报技术职务材料的通知》（曲建字〔2021〕52号）、《曲靖经济技术开发区规划建设局关于开展2021年度经开区建筑工程初评委评审工作的通知》（曲开建发〔2021〕5号）的有关规定，现将XX（单位）2021年度工程技术人员职称推荐申报情况予以公示，公示期为XXXX年XX月XX日至XX月XX日，公示期XX天。职称申报人员如下：
姓名：XXX；身份证号：XXXXX；学历：XX；工作年限：XX年；于XXX年XX月取得助理工程师职称。自XXX年参加工作以来，主要负责XXXXX，完成了XXXXXX等工程。
现拟申报建筑系列XX（专业）XX工程师职称。
姓名：XXX；身份证号：XXXXX；学历：XX；工作年限：XX年；于XXX年XX月取得助理工程师职称。自XXX年参加工作以来，主要负责XXXXX，完成了XXXXXX等工程。
现拟申报建筑系列XX（专业）XX工程师职称。
。。。。。。
在公示期内，若对工程技术人员的推荐和申报情况有异议，可向xxx（单位）反映。
联系人：XXXXX，电话: XXXXXXX

                    XXXX（单位）
                           2021年XX月XX日